do contrato, na forma dos artigos 105 da Lei 14.133/2021. Não haverá prorrogação contratual, 

visto que o item desta contratação se trata de material de consumo e a sua previsão não 

ultrapassará 1 (um) exercício financeiro. 

1.3. O CUSTO ESTIMADO TOTAL da contratação está estimado em R$14.895,00 

(quatorze mil oitocentos e noventa e cinco reais), pesquisa realizada nos termos do art. 23 da 

Lei 14.133/2021. 

1.4. O objeto dessa contratação não se enquadra como bem de luxo, conforme Decreto nº 

10.818/2021. 

2. DA DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO (OU: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO 

SERVIÇO)